alleluia. *Benedicite.* **M**arcum abrahe filium letum ex captiua martini
 hic pauper et modicus celum diues in greditur ymnus celestibus honoratur.
*cap. Ecce sacerdos. ymnus. Tu redemp-
 tor. & iustum dedisti.*
Ad Benedicite. Am. **Q**uanto luctis omnium quanta pre-
 cipue lamenta monachorum et uirgum. chorus quia pium est gaudere
 martino & pium est flere martinum. *Benedicite. p. adu. s. byrdan. cum
 reliquit ymnus. s. ymnus domine dauid pro alio so
 martino. s. cap. Beatus uir qui inuenit. ymnus. Cens. In
 tuer. gloria & honore coronasti. Ap. coaguitie. & iustis. et
 or. Infirmate. Regne iusto uiri iustis. postea te iust. mart. q. p.*
Beatum pontificem
 qui totis uisceribus diligebat christum regem et non formidabat impe-
 rij principatum **O** martine dulcedo medicamentum et medicor **O**
 sanctissima anima quam si gladius persecutoris non abstulit palma
 tamen martyri non amisit. *s. a. l. c. iunare. iustis. s. p. iustis. iustis.*
*Poncius natus
 romanus ex pat. in
 festo s. c. c. de
 q. agnitio amphi.*
Et secretum ualeriane quod tibi uolo dicere angelum
 dei habeo amatorem qui nimio zelo custodit corpus meum. *Maguit.
 or. s. qui anima beate seclie.
 Ad martinos iustitiae. Regem
 uirgum. ymnus. de omni uirg.
 uirg. Ad nocturnum antiph.*
Ecclia uirgo almachium exasperabat